令和 3 年 3 月 15 日

１・２年生保護者様

渋谷区立上原中学校

校長 守原 智信

１・２年生保護者会のお知らせ

 日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解、ご協力をいただき、感謝いたします。

 さて、コロナ禍の中ではありますが、下記要領にて１・２年生の保護者会を予定しており

ます。本来ならば大体育館にお集まりいただくところではございますが、密集を避けるため

に各クラス学活教室での開催とし、校長挨拶はオンラインで行います。

 また、例年、最後の保護者会は「茶話会」として、PTA にお茶やお菓子をご用意いただ

いておりましたが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、今年度につきましては

飲食はなしとさせていただきます。

 お忙しいところとは存じますが、今年度最後の保護者会となりますので、ぜひ、ご参加の

ほどをよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和 3 年 3 月 22 日（月）午後 2 時より

２ 会 場  各クラス学活教室にお集まりください。明星学級は明星教室です。

３ 内 容  （１）校長挨拶（オンライン）

       （２）各学年の連絡事項等（１年生は修学旅行代金積立の説明）

       （３）クラス懇談

４ 備 考  （１）上履きをご持参ください。

       （２）緊急事態宣言の状況等によって変更がある場合には、連絡します。

【お問い合わせ】

渋谷区立上原中学校

副校長 柳原 忠夫

電話 03-3460-0666